  [image: NejBazén.cz]   Vyhledávání   

Magazín o zahradních bazénech Recenze a hodnocení bazénů a všeho okolo

	Nadzemní
	Zapuštěné
	Dětské
	Vířivky
	Sprchy
	Zahradní nábytek
	Čištění
	Chemie
	Filtrace
	Přislušenství
	Ohřev vody
	Zábava





Bazény na zahradu
[image: Bazénové schůdky - výška stěny bazénu do 1,22 m]
[image: Bazénové schůdky - výška stěny bazénu do 1,22 m]

Bazénové příslušenství

To chci
Bazénové schůdky – výška stěny bazénu do 1,22 m
Takže máte bazén s výškou stěny až 1,22 metru? Pak pro vás máme přesně to pravé – naše úžasné kovové schůdky s plastovými nášlapy! Po nich se velmi snadno vstupuje do bazénu a vystupuje z něj. Už se nebudete trápit a mávat kolem sebe jako velryba na pláži, příteli. S našimi schůdky do bazénu budete klouzat do vody a z vody jako ladný delfín. Ale počkejte, je toho ještě víc! Tyto schůdky neslouží jen pro vaše pohodlí, ale také jako další bezpečnostní prvek pro váš nadzemní bazén. Udržováním těchto schůdků v čistotě zabráníte nechtěnému ponoření nic netušících dětí nebo zvířat.
Cena v době recenze: 1 990 Kč
Více →


[image: Levný solární ohřev bazénu Avenberg EKO L3000]
[image: Levný solární ohřev bazénu Avenberg EKO L3000]

Ohřev vody v bazénu

To chci
Levný solární ohřev bazénu Avenberg EKO L3000
Avenberg EKO L3000 je levný solární panel, který k ohřevu bazénu využívá sluneční energii. Použitím tohoto solárního ohřívače bazénu můžete prodloužit dobu používání vašeho bazénu o několik měsíců, což vám umožní maximálně využít vaši investici. S ohřívačem Avenberg EKO L3000 nebudete muset dlouho čekat, než se voda ve vašem bazénu samovolně ohřeje. Tento solární panel je navržen tak, aby rychle a účinně ohříval vodu v bazénu, a zajistil vám tak teplé a příjemné koupání.
Cena v době recenze: 2 499 Kč
Více →


[image: Levné skládací relaxační lehátka k zahradnímu bazénu - sada 2 ks]
[image: Levné skládací relaxační lehátka k zahradnímu bazénu - sada 2 ks]

Zahradní nábytek a relax u bazénu

To chci
Levné skládací relaxační lehátka k zahradnímu bazénu – sada 2 ks
Jsem naprosto nadšená, že vám mohu říct o těchto úžasných levných skládacích relaxačních lehátkách pro váš bazén na dvorku. Tato sada 2 lehátek je ideální pro každého, kdo chce relaxovat a slunit se ve velkém stylu. Díky své skládací konstrukci jsou neuvěřitelně pohodlná a snadno se skladují, když se nepoužívají. Ať už máte malou terasu nebo prostornou zahradu, tato lehátka se na ni hodí a poskytnou vám maximální pohodlí. Co tato skládací zahradní lehátka odlišuje, jsou jejich područky, které vašemu lenošení dodají další úroveň relaxace.
Více →


[image: Oválný zapuštěný zahradní bazén hloubka 1,5 m]
[image: Oválný zapuštěný zahradní bazén hloubka 1,5 m]

Zapuštěné bazény

To chci
Oválný zapuštěný zahradní bazén hloubka 1,5 m
Bazén TOSCANA je oválný zahradní bazén s hloubkou 1,5 metru. Jedná se o praktický a kvalitně zpracovaný bazén, který nabízí vysokou odolnost a snadnou instalaci. Jednou z klíčových vlastností tohoto bazénu je jeho příznivá cena, díky níž je ideální volbou pro rodiny a jednotlivce, kteří hledají kompromis mezi kvalitou a cenovou dostupností.
Cena v době recenze: 40 600 Kč
Více →


[image: Velký nadzemní kruhový zahradní bazén Florida Premium Greywood 4,57x1,22 m s filtrací]
[image: Velký nadzemní kruhový zahradní bazén Florida Premium Greywood 4,57x1,22 m s filtrací]

Bazénové filtrace, Bazénové příslušenství, Nadzemní bazény

To chci
Velký nadzemní kruhový zahradní bazén Florida Premium Greywood 4,57×1,22 m s filtrací
Hledáte dokonalý doplněk do své zahradní oázy? Nehledejte nic jiného než velký nadzemní kruhový zahradní bazén Florida Premium Greywood 4,57×1,22 m s filtrací. Tento bazén je nejen vizuálně ohromující svým elegantním designem v barvě šedého dřeva, ale nabízí také řadu výhod, které vám koupání opravdu zpříjemní. Jednou z největších výhod bazénu Florida Premium Greywood je jeho stabilní konstrukce. Tento bazén je vyroben z vysoce kvalitních materiálů, takže odolá povětrnostním vlivům a poskytne vám i vaší rodině dlouhá léta zábavy. Jeho robustní konstrukce zajišťuje, že si bazén můžete užívat bez obav z jakýchkoli konstrukčních problémů.
Cena v době recenze: 6 990 Kč
Více →


[image: Levný 3-komorový nafukovací dětský bazén 152x30 cm]
[image: Levný 3-komorový nafukovací dětský bazén 152x30 cm]

Dětské bazénky a hrací centra

To chci
Levný 3-komorový nafukovací dětský bazén 152×30 cm
Dámy a pánové, chlapci a děvčata, pojďte se podívat na cenově dostupný a zábavný způsob, jak se v létě zbavit horka! Představujeme vám Levný tříkomorový nafukovací dětský bazén, který, buďme upřímní, zní jako něco, co by vaše babička nazvala “luxusní lázně” pro své kočky. Ale nebojte se, přátelé, tento bazén o rozměrech 152×30 cm je určen pro vaše děti – ne pro kočičí kamarády!
Cena v době recenze: 299 Kč
Více →


[image: Nadzemní zahradní bazén s filtrací Bestway 3.66 x 1.00 m imitace dřeva]
[image: Nadzemní zahradní bazén s filtrací Bestway 3.66 x 1.00 m imitace dřeva]

Bazénové filtrace, Nadzemní bazény

To chci
Nadzemní zahradní bazén s filtrací Bestway 3.66 x 1.00 m imitace dřeva
Představte si, jak se vaše zahrada promění v dokonalou oázu zábavy a relaxace s nadzemním zahradním bazénem s filtrací Bestway 3,66 x 1,00 m Imitace dřeva. Tento ohromující bazén, navržený tak, aby připomínal přírodní dřevo, se nepochybně stane ozdobou vaší zahrady. Bazén Bestway® Steel Pro MAX je neuvěřitelně oblíbený samonosný rodinný bazén, který je ideální pro vytváření nezapomenutelných letních vzpomínek s vašimi blízkými. Jednou z nejpůsobivějších vlastností tohoto pozoruhodného bazénu je jeho jednoduchá montáž, díky níž ho každý snadno sestaví a užije si ho během chvilky.
Cena v době recenze: 6 499 Kč
Více →


[image: Levný nadzemní bazén Marimex Florida 3,05x0,91m s průhlednou fólii]
[image: Levný nadzemní bazén Marimex Florida 3,05x0,91m s průhlednou fólii]

Nadzemní bazény

To chci
Levný nadzemní bazén Marimex Florida 3,05×0,91m s průhlednou fólii
Pohleďte na nádherný nadzemní bazén Marimex Florida 3,05×0,91 m! Tento zázračný výtvor, který je opravdovým skvostem mezi bazény, vzal Českou republiku útokem. Bazén tak velkolepý, a přitom cenově dostupný, že nad jeho přítomností zůstává rozum stát. Bazén Florida je důkazem lidské vynalézavosti a snahy o vodní radovánky. Představte si svět, kde radost z plavání může zažít každý v pohodlí své vlastní zahrady!
Cena v době recenze: 1 990 Kč
Více →


[image: Stanové zastřešení bazénu levně]
[image: Stanové zastřešení bazénu levně]

Bazénové příslušenství

To chci
Stanové zastřešení bazénu levně
Představte si parné letní odpoledne, kdy slunce neúprosně praží, zatímco vy ležíte u bazénu a toužíte po chladivém odpočinku od horka. Nebojte se, protože řešení je tu – zastřešení stanového bazénu! Tento geniální vynález způsobí revoluci ve vašem bazénu, protože vám poskytne tolik potřebný stín a ochranu před škodlivým UV zářením, a to vše za přijatelnou cenu.
Cena v době recenze: 2 519 Kč
Více →


[image: Velký vířivý bazén na zahradu MSPA Starry C-ST061]
[image: Velký vířivý bazén na zahradu MSPA Starry C-ST061]

Vířivky a vířivé bazény

To chci
Velký vířivý bazén na zahradu MSPA Starry C-ST061
Představte si, že proměníte svou zahradu v oázu relaxace a omlazení s neuvěřitelnou nafukovací vířivkou pro zahradu MSPA Starry C-ST061! Tato nejmodernější vířivka je navržena tak, aby vám poskytla dokonalý wellness zážitek přímo v pohodlí vaší vlastní zahrady. To, co tuto vířivku odlišuje od ostatních, je fascinující LED pás, který vytváří okouzlující atmosféru, ideální pro odpočinek po dlouhém dni nebo pro trávení kvalitního času s vašimi blízkými. Vířivka MSpa Starry C-ST061 se může pochlubit převratným systémem ANTI-ICING, který neustále monitoruje vaši vířivku a zajišťuje bezpečnou úroveň teploty za všech okolností. Rozlučte se s chladem a přivítejte teplou, uklidňující vodu, která vás zahalí do příjemné přikrývky.
Cena v době recenze: 15 990 Kč
Více →


[image: Automatický bazénový vysavač Dolphin E20 čistící dno i stěny bazénu]
[image: Automatický bazénový vysavač Dolphin E20 čistící dno i stěny bazénu]

Čištění bazénů

To chci
Automatický bazénový vysavač Dolphin E20 čistící dno i stěny bazénu
Dámy a pánové, chlapci a děvčata, shromážděte se a podívejte se na zázrak, kterým je automatický bazénový vysavač Dolphin E20! Tento malý šikovný přístroj řekne “sbohem” nečistotám a řasám ve vašem bazénu rychleji, než řeknete “Švec”! Díky snadno ovladatelnému aktivnímu kartáči tento věrný pomocník vyčistí bazén od otravných řas a bakterií jako nikdo jiný. Ale počkejte, je toho ještě víc! Bazénový vysavač Dolphin E20 není jen obyčejně lehký! Ve skutečnosti je tak lehký, že by se mohl vznášet, kdyby nebylo jeho neústupného odhodlání udržet váš bazén v čistotě. Tento mohutný vysavač je určen pro všechny typy bazénů a snadno vyčistí dno i stěny vašeho bazénu.
Cena v době recenze: 25 990 Kč
Více →


[image: Obdelníkový nadzemní ratanový zahradní bazén Florida Premium délka 4 metry]
[image: Obdelníkový nadzemní ratanový zahradní bazén Florida Premium délka 4 metry]

Nadzemní bazény

To chci
Obdelníkový nadzemní ratanový zahradní bazén Florida Premium délka 4 metry
Ach, obdélníkový nadzemní ratanový zahradní bazén Florida Premium, to je čtyřmetrový zázrak, který vzal Českou republiku útokem! Tohle není jen tak obyčejný bazén, je to ferrari mezi zahradními bazény. Díky své nádherně lákavé vodě a snadno sestavitelné konstrukci není divu, že se o tomto krasavci začalo mluvit jako o největším lákadle. Možná si říkáte: “Jak může být tak majestátní bazén tak cenově dostupný a nenáročný na údržbu?”. Nuže, milý čtenáři, právě v tom spočívá kouzlo tohoto prémiového bazénu. Může se pochlubit stabilní konstrukcí a širokou vodní hladinou, díky níž je stejně univerzální jako okouzlující.
Cena v době recenze: 8 990 Kč
Více →


[image: Praktická hliníková solární sprcha 40 l k zahradnímu bazénu]
[image: Praktická hliníková solární sprcha 40 l k zahradnímu bazénu]

Zahradní a solární sprchy

To chci
Praktická hliníková solární sprcha 40 l k zahradnímu bazénu
Zázraky moderní technologie! Dovolte mi, abych vám představil vynález, který vám změní život a který vás přivede do kolen, a to je praktická 40l solární sprcha pro zahradní bazén. Toto zázračné zařízení, známé jako zahradní sprcha UNO, se může pochlubit nevídanou kapacitou 40 litrů vody pro venkovní použití. Dokážete si představit ten naprostý luxus sprchování na zahradě s mírně vlažnou vodou? Už žádné skákání do studeného bazénu nebo třesení se po koupání, tato solární sprcha vám kryje záda.
Cena v době recenze: 5 990 Kč
Více →


[image: Čtvercový nadzemní dřevěný zahradní bazén 3,05 x 3,05 x 1,19m]
[image: Čtvercový nadzemní dřevěný zahradní bazén 3,05 x 3,05 x 1,19m]

Bazénové filtrace, Nadzemní bazény

To chci
Čtvercový nadzemní dřevěný zahradní bazén 3,05 x 3,05 x 1,19m
Představujeme vám nádherný čtvercový nadzemní dřevěný zahradní bazén o rozměrech 3,05 x 3,05 x 1,19 m. Tato elegantní dřevěná bazénová sestava, odborně vyrobená ve Francii, nejenže zvýší estetický vzhled vaší zahrady, ale také vám poskytne oázu odpočinku a volného času. Bazén je navržen tak, aby dokonale splynul s vaším venkovním prostorem, a pyšní se jedinečnou konstrukcí sestávající z dřevěných bloků o tloušťce 4,6 cm, které do sebe zapadají a vytvářejí stabilní a odolnou konstrukci.
Cena v době recenze: 77 520 Kč
Více →


[image: Bílý nadzemní kruhový zahradní bazén GRE Fidji 3,5 x 1,2m z pozinkovaného plechu]
[image: Bílý nadzemní kruhový zahradní bazén GRE Fidji 3,5 x 1,2m z pozinkovaného plechu]

Nadzemní bazény

To chci
Bílý nadzemní kruhový zahradní bazén GRE Fidji 3,5 x 1,2m z pozinkovaného plechu
Představte si, že proměníte svůj venkovní prostor v luxusní oázu s úžasným bílým nadzemním kruhovým zahradním bazénem GRE Fidji 3,5 x 1,2 m. Tyto bazény jsou vyrobeny z vysoce kvalitního pozinkovaného plechu a jsou nejen vizuálně atraktivní, ale také odolné, takže vám a vaší rodině zajistí nekonečné hodiny zábavy a relaxace.
Cena v době recenze: 18 100 Kč
Více →


[image: Oválný nadzemní bazén s dřevěnou konstrukcí]
[image: Oválný nadzemní bazén s dřevěnou konstrukcí]

Nadzemní bazény, Zapuštěné bazény

To chci
Oválný nadzemní bazén s dřevěnou konstrukcí
Luxusní dřevěný bazén GREE Nature Wood Grenade vyniká provedením. Skýtá dostatek prostoru pro plavání, dovádění dětí ve vodě. Oválný bazén je vyroben z kvalitního dřeva, které je odolné UV záření a zároveň chráněno proti škůdcům. Bazén skýtá bezproblémové a komfortní užívání, snadnou údržbu a dlouhou životnost. V rámci pořízení bazénu získáte i veškeré potřebné příslušenství. Bazén, který uspokojí i nejnáročnější.
Cena v době recenze: 82 710 Kč
Více →


[image: Nadzemní bazén Florida v dekoru cihla]
[image: Nadzemní bazén Florida v dekoru cihla]

Nadzemní bazény

To chci
Nadzemní bazén Florida v dekoru cihla
Bazén Florida zaujme na první pohled designem. Kruhový nadzemní bazén vypadá, jako když je vyroben z cihel. Jedná se jen o cihlový efekt vzhledu. Nadzemní bazén kruhového tvaru má pevnou, kvalitní konstrukci, která skýtá náležitou stabilitu. Folie je z odolného materiálu. Bazén je tak rezistentní vůči náporu v podobě dětského dovádění ve vodě. Rodinný bazén se pyšní komfortním a bezproblémovým užíváním, snadnou údržbou, dlouhou životností a rychlým zprovozněním.
Cena v době recenze: 5 490 Kč
Více →


[image: Kruhový nadzemní bazén Bazén GRE Nordic s konstrukcí v moderním dekoru]
[image: Kruhový nadzemní bazén Bazén GRE Nordic s konstrukcí v moderním dekoru]

Nadzemní bazény

To chci
Kruhový nadzemní bazén Bazén GRE Nordic s konstrukcí v moderním dekoru
Bazén GRE Nordic v moderním a nadčasovém designu oživí váš exteriér a zajistí dostatek místa pro užití si koupání celé rodiny. Poskytne perfektní osvěžení v horkých dnech. Nadzemní bazén je vyroben z kvalitního, odolného, pevného materiálu. Stěny jsou z pozinkovaného plechu. Vnitřní folie o dostatečně tloušťce je vyrobena z měkkého PVC v šedé barvě. Díky preciznímu provedení bazén odolá náporu v podobě dětského dovádění. Kruhový zahradní bazén vyniká bezproblémovým používáním, snadnou údržbou, dlouhou životností.
Cena v době recenze: 25 500 Kč
Více →


[image: Zahradní sprcha nerezová ocel]
[image: Zahradní sprcha nerezová ocel]

Zahradní a solární sprchy

To chci
Zahradní sprcha nerezová ocel
Zahradní sprcha v moderním designu je vyrobena z nerezové oceli. Tento sprchový panel je tak vhodný do každého exteriéru. Zásluhou materiálu vyniká odolností vůči povětrnostním podmínkám i UV záření. Pokud sprchu umístíte k bazénu, tak prodloužíte kvalitu vody. Při osprchování před vstupem do bazénu eliminujete zanesení nečistot, prachu apod. Pokud nemáte bazén z jakéhokoli důvodu, je sprcha skvělým řešením pro vaše osvěžení v horkých dnech. Poslouží i pro umytí po práci na zahrádce. Sprcha má 2 funkce, a to dešťovou sprchu a ruční sprchovou hlavici, mezi kterými velmi snadno volíte pomocí páčky.
Cena v době recenze: 5 699 Kč
Více →


[image: Zahradní kruhový bazén průměr 3,6 m v ratanovém designu]
[image: Zahradní kruhový bazén průměr 3,6 m v ratanovém designu]

Nadzemní bazény, Zapuštěné bazény

To chci
Zahradní kruhový bazén průměr 3,6 m v ratanovém designu
Bazén Azuro v ratanovém designu je nejen krásným elementem do vaší zahrady, ale hlavně praktickým řešením. Skýtá dostatek místa pro užití si koupání celé rodiny. Skýtá stabilitu, odolnost. Stěny bazénu jsou tvořeny silným plechem s ratanovým dekorem. Pokud k tomu máte zahradní ratanový nábytek nebo se chystáte na jeho pořízení, pak bude váš exteriér přímo dokonalý. Každopádně pořízením bazénu získáte dostupný luxus v podobě užití si koupání v soukromí a to kdykoli.
Cena v době recenze: 12 399 Kč
Více →


[image: Kryt na bazén v moderním designu]
[image: Kryt na bazén v moderním designu]

Bazénové příslušenství

To chci
Zastřešení kryt na bazén v moderním designu
Kryt na bazén vidaXL ve tvaru kopule zaujme na první pohled důmyslným provedením. Jedná se o praktické a efektivní zastřešení bazénu. Díky transparentnímu provedení umožňuje skvělý výhled po okolí bazénu. Kopule s jedinečným systémem se velmi snadno otevírá a zavírá. Tímto zastřešením dochází k eliminaci znečištění vody v podobě listí, prachu, ale také hmyzu apod. Rovněž je zárukou i rychlejšího ohřevu vody a snížení tepelných ztrát během noci.
Cena v době recenze: 10 409 Kč
Více →


[image: Bazén Intex Easy Set s příslušenstvím]
[image: Bazén Intex Easy Set s příslušenstvím]

Bazénové příslušenství, Nadzemní bazény, Zábava v bazénu

To chci
Bazén Intex Easy Set 305 cm s příslušenstvím
Bazén Easy Set od značky Intex je prostě sázkou na jistotu a garancí vaší spokojenosti. Zároveň vyniká poměrem kvality a ceny. Jedná se o nadzemní typ bazénu, který se těší značné oblíbenosti. Zahradní bazén oceníte pro bezproblémové užívání, jednoduchou manipulaci a skladnost, jakožto snadnou údržbu. Součástí balení je i rovněž praktické příslušenství v podobě kartušové filtrace, která zvýší kvalitu vody a sníží provozní náklady. S pořízením tohoto bazénu získáte i zdarma nafukovací míč. Nadzemní kruhový bazén je vybaven rychle vypouštěcím ventilem a pumpou pro snadné zprovoznění.
Cena v době recenze: 1 790 Kč
Více →


[image: Bazén s konstrukcí v dekoru dřeva]
[image: Bazén s konstrukcí v dekoru dřeva]

Nadzemní bazény

To chci
Dřevěný bazén GRE Pacific s pískovou filtrací
Bazén GRE Pacific s pískovou filtrací vyniká kvalitním provedením a moderním designem. Díky tomu je zároveň nadčasový. Zásluhou kvalitního zpracování a materiálu vyniká bezproblémovým užíváním. Stěny jsou vyrobeny z pozinkovaného plechu se speciální povrchovou úpravou. Vnitřní folie je vyrobena z měkkého a odolného PVC v modrém provedení. Oválný nadzemní bazén skýtá dostatek prostoru pro koupání celé rodiny. Součástí balení je rovněž písková filtrace, propojovací hadice a spony, skimmer s vratnou tryskou.
Cena v době recenze: 53 720 Kč
Více →


[image: Nadzemní rodinný bazén Florida bez filtrace]
[image: Nadzemní rodinný bazén Florida bez filtrace]

Nadzemní bazény

To chci
Nadzemní rodinný bazén Florida 2×3 m bez filtrace
Jak si užít koupání kdykoli a bez jakéhokoli omezení? Řešením je pořízení vlastního bazénu. Bazén Florida Junior od renomovaného výrobce Marimex je ideální volbou do každé zahrady a pro užití si koupání celé rodiny. Vyniká poměrem kvality a ceny. Bazén má kvalitní kovovou konstrukci, která zajišťuje stabilitu a odolnost. Bazénová folie je trojvrstvá, vyztužená polyesterovou tkaninou. Stěny i dno jsou dostatečně silné. Bazén odolá i dětskému náporu v podobě dovádění ve vodě. Zahradní bazén je snadný na údržbu, skladování.
Cena v době recenze: 3 290 Kč
Více →



1 2 3 … 14 Další »
Bazény na zahradu přináší komfort. Jedná se o dostupnou záležitost pro každého. Při výběru je třeba zohlednit prostor, který máte k dispozici. Vzhledem k tomu, že zažíváme čím dál delší léto a více tropických dnů, pořízení zahradního bazénu se rozhodně vyplatí. Výhodou je, že není třeba disponovat velkým pozemkem. I na větší terasu si můžete bez problému dopřát bazén, který prokáže tu nejlepší službu v letním období.
Bazény na zahradu rozdělujeme na celoroční, které jsou zapuštěné do země a sezónní, jde o nadzemní typ. Rovněž se nabízí rozmanitý výběr podle tvaru, ať už se jedná o klasiku v podobě kruhového či čtvercového, obdélníkového nebo atypického vzhledu. Taktéž se nabízí modely v modrém, ale rovněž v různě barevném provedení. Bazén je praktickou záležitostí, kterou ocení dospělí i děti a je současně interesantním funkčním i dekorativním prvkem. Zásluhou možnosti výběru z mnoha různých velikostí, si můžete pořídit vlastní bazén i pokud disponujete menší zahradou či pozemkem na chatě apod.

Kategorie
	Bazénová chemie (5)
	Bazénové filtrace (27)
	Bazénové příslušenství (34)
	Čištění bazénů (20)
	Dětské bazénky a hrací centra (16)
	Nadzemní bazény (187)
	Ohřev vody v bazénu (19)
	Vířivky a vířivé bazény (19)
	Zábava v bazénu (28)
	Zahradní a solární sprchy (36)
	Zahradní nábytek a relax u bazénu (31)
	Zapuštěné bazény (21)




© 2024 NejBazén.cz | Kontakty | Informace o cookies


     
 KATEGORIE



	Nadzemní
	Zapuštěné
	Dětské
	Vířivky
	Sprchy
	Zahradní nábytek
	Čištění
	Chemie
	Filtrace
	Přislušenství
	Ohřev vody
	Zábava


  